別記様式第４号（規格Ａ４）（第４条関係）

浄 化 槽 設 置 中 止 届 出 書

                                年  月  日

    群馬県知事     あて

浄化槽管理者

住 所

氏 名

法人にあつては、その所在地、

名称及び代表者の氏名

    浄化槽の設置を中止したので、次のとおり届け出ます。

設置の届出の年月日又は

建 築 確 認 の 年 月 日

届出

年  月  日

確認

浄 化 槽 の 規 模

中止した浄化槽の設置場所

中 止 の 理 由

中 止 年 月 日

注 不要な文字は、消すこと。